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Czy Pan(i) osobiście w ciągu ostatnich dwunastu miesięcy:

Tak Nie
grał(a) w Lotto, czyli Dużego Lotka, Multi

 

Lotka, Express Lotka lub jakieś

 
inne gry i loterie Totalizatora Sportowego

brał(a) udział

 

w konkursach lub grach organizowanych przez gazety, 
telewizje, operatorów telefonicznych lub inne instytucje, w których trzeba 

dzwonić

 

lub wysyłać

 

płatne esemesy

grał(a) w gry lub loterie organizowane przez

 

Państwowy Monopol Loteryjny 
lub inne firmy 

grał(a) na automatach do gry o małej wygranej (do 45 złotych)

obstawiał(a) zakłady bukmacherskie, np. na wyścigach

grał(a) prywatnie, np. w pokera na pieniądze

grał(a) w salonie gier, np. w bingo

był(a) kasynie i grał(a), np. w ruletkę

grał(a) w jakąkolwiek grę

 

na pieniądze w internecie, w internetowych kasynach

45%

84%

94%

95%

97%

98%

99%

99%

99%

55%

16%

5%

3%

2%

1%

1%

1%

6%

Próba 18+
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Deklarowana częstość

 
uczestnictwa w ciągu ostatnich 

12 miesięcy

3 7 29 60 1Lotto

12 8 88 2Inne gry liczbowe

 (np. Keno)

3 4 17 74 2Automaty

114 92 2Kasyno (inne gry niż

 automaty)

1 5 29 63 1Loterie lub inne gry poprzez 
wysyłanie SMS

6 5 13 75 1Gry w internecie

4 5 8 81 2Zakłady bukmacherskie 
poza internetem

Raz w tygodniu

 
lub częściej

1 -

 

3 razy

 
w miesiącu

Rzadziej

 

niż
raz w miesiącu

Ani

 

razu Brak

 

danych

(%)
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Deklarowana częstość

 
uczestnictwa w ciągu ostatnich 

12 miesięcy
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Mężczyzna
Kobieta

Lotto
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1

Mężczyzna
Kobieta

Inne gry liczbowe

 (np. Keno)
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13
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1

Mężczyzna
KobietaAutomaty

2
1
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3

89
95

3
1

Mężczyzna
Kobieta

Kasyno (inne gry niż

 automaty)

1
1
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27
32

66
60

2
1

Mężczyzna
Kobieta

Loterie lub inne gry poprzez 
wysyłanie SMS

8
4
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78

2
1

Mężczyzna
Kobieta

Gry w internecie

7
2

8
1

14
2

68
94

3
1

Mężczyzna
Kobieta

Zakłady bukmacherskie 
poza internetem

(%)

Raz w tygodniu 
lub częściej

1 -

 

3 razy

 
w miesiącu

Rzadziej niż
raz w miesiącu

Ani razu Brak danych
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Ile pieniędzy, mniej więcej:

Ogółem
Mężczyzna
Kobieta

wydałe(a)ś

 

na 
wszystkie wymienione 
gry w czasie ostatnich 

12 miesięcy?

wygrałe(a)ś

 

we 
wszystkich wymienionych 
grach w czasie ostatnich 

12 miesięcy?

147,42

 

zł

216,40

 

zł

56,19

 

zł

365,81

 

zł

470,07

 

zł

112,40

 

zł
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Średnie kwoty wydawane na grę

 
jednego dnia (w złotych)

12,76

20,14

38,71

122,18

12,55

102,36

50,60

Inne gry liczbowe  (np. Keno)

Kasyno (inne gry niż

 

automaty)

Lotto

Loterie lub inne gry poprzez wysyłanie SMS

Gry w internecie

Zakłady bukmacherskie poza internetem
0 50

 

zł 100

 

zł 150

 

zł

0 50

 

zł 100

 

zł 150

 

zł

Automaty
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Średnie kwoty wydawane na grę

 
jednego dnia (w złotych)

10,22

11,77

21,85

38,90

9,99

14,55

41,74

14,76

24,88

46,99

150,90

15,58

133,71

51,69

0 100

 

zł 150

 

zł

0 50

 

zł 100

 

zł 150

 

zł

50

 

zł

Kobieta Mężczyzna

Inne gry liczbowe  (np. Keno)

Automaty

Kasyno (inne gry niż

 

automaty)

Lotto

Loterie lub inne gry poprzez wysyłanie SMS

Gry w internecie

Zakłady bukmacherskie poza internetem
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Czy w czasie ostatnich 12 miesięcy zdarzyło się, że wydałe(a)ś

 na

 

wymienione gry więcej pieniędzy, niż

 

zaplanowałe(a)ś?

5%
6%

14%

12%

63%

Zawsze tak się

 

zdarzało

Wyjątkowo tak się

 

zdarzyło

To się

 

nigdy nie zdarzyło

Często tak się

 

zdarzało

Czasem tak się

 

zdarzało

N = 741
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Czy zdarzyło się

 
kiedykolwiek, że trudno było Panu(i) 

przestać

 
grać, ciągle liczył(a) Pan(i) na wygraną

 
za 

następnym razem?

2%
88% 4%

5%

1%
Kilkanaście razy lub więcej

Nigdy Kilka razy

Może raz

Trudno powiedzieć

N = 601
Próba 18+
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Czy zna Pan(i) ze słyszenia lub osobiście jakąś

 

osobę

 

(osoby), 
o której (których) powiedział(a)by

 

Pan(i), że jest (są) uzależniona 
(uzależnione)  od hazardu, bo nie może (mogą) przestać

 

grać?

8%

74%

Słyszałe(a)m

 

o takiej 
osobie lub osobach

Znam taką

 

osobę
Nie słyszałe(a)m
ani nie znam 
nikogo takiego

17%

Trudno powiedzieć
1%

Próba 18+
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Zasięg zjawiska uzależnienia od hazardu w zależności od rodzaju gry

23,9%

31,4%

21,3%

38,8%

33,1%

63,6%

65,4%

54,8%

36,8%

47,2%

62,8%

51,3%

58,3%

33,8%

32,1%

43,6%

39,3%

21,4%

15,9%

9,9%

8,6%

2,6%

2,5%

1,6%

Automaty 

Karty 

Zakłady bukmacherskie

Konkursy sms-owe

Gry w Internecie

Zdrapki

Gry Totalizatora Sportowego 

Gry zręcznościowe

brak problemu niski poziom ryzyka wysoki poziom ryzyka/

 problem z uzależnieniem

Próba 18+
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Czy, Pana(i) zdaniem, rząd powinien czy też

 

nie powinien wprowadzić

 mechanizmy kontrolowania graczy, tak by osoby zbyt młode

 nie mogły uprawiać

 

hazardu?

Zdecydowanie tak

Raczej tak Raczej nie
Zdecydowanie nie

Trudno powiedzieć

63%

25%25%
4%4%
2%
6%

Próba 18+
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